
Zarządzenie Nr 62/2012 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 04 czerwca  2012r. 

 

 

w sprawie: zmieniające zarządzenie  w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) zarządza sie co następuje: 

 

§1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 59/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 25.05.2012 w 

      sprawie zmiany  budżetu gminy na 2012 rok wprowadza sie nastepujące zmiany: 

      1/. Uchyla się zmniejszenie o kwotę 26.002,86 zł  w dziale 852- Pomoc społeczna, w 

            rodziale 85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

            i rentowe,  w § 3110 świadczenia społeczne. 

      2/. Uchyla się zwiększenie o kwote 26.002,86 w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie 

            polityki społecznej, w rozdziale 85395 - Pozostała działalność w § 3119 - 

           Świadczenia społeczne. 

  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 26.002,86 zł w projekcie w " W stronę słońca - 

       zintegrowany program aktywności społecznej w Gminie Ostróda" na programy i projekty 

       ze środków funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności. Wydatki  po zmianach  

       wynoszą  9.047.465,84 zł 

    - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

       -  Dochody   -  50.392.471,35 zł. 

 

       - Wydatki    -  51.761.433,35 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Ostróda 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1  Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu gminy w 2012 roku do Zarządzenia Nr 62/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia
 

04.06.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

9 965 838,14 9 965 838,14 1 428 618,001 938 257,00 0,00 0,00 0,000,008 027 581,14 0,00 0,00 0,00 0,00509 639,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 991 841,00

26 002,86

0,00 0,00

0,00

0,008 053 584,00

26 002,86

0,00

9 991 841,00

26 002,86

0,00

1 938 257,00

0,00

0,00

1 428 618,00

0,00

0,00

509 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

263 976,14

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

263 976,14 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 244 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 979,00

26 002,86

0,000,00

26 002,86

289 979,00 289 979,00

26 002,86

0,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

244 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 976,14 244 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 002,86

270 979,00 270 979,00

26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

270 979,00

26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

383 268,00 383 268,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 383 268,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 265,14

0,00

-26 002,86 -26 002,86

0,00

357 265,140,00

0,00

0,00

357 265,14

0,00

-26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

383 268,00

Pozostała działalność

383 268,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 383 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 265,14

0,00

-26 002,86

0,00

0,00

0,00-26 002,86

0,00

357 265,14 357 265,14

0,00

-26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

26 002,86 0,00 0,00 0,00 0,00 26 002,8626 002,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 002,86

0,00

0,00 0,00

0,00

-26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 002,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 761 433,35 41 154 753,86 28 392 856,35 19 569 132,88 8 823 723,47 2 104 187,00 9 352 457,14 10 606 679,4910 606 679,49637 000,000,00668 253,37 8 405 215,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 642 250,51
0,00

-26 002,86

9 378 460,00
26 002,86

0,00-26 002,86
26 002,86

51 761 433,35 41 154 753,86
26 002,86

-26 002,86

28 392 856,35
0,00
0,00

19 569 132,88
0,00
0,00

8 823 723,47
0,00
0,00

2 104 187,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

637 000,00
0,00
0,00

10 606 679,49
0,00
0,00

10 606 679,49
0,00
0,00

8 405 215,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki 

majątkowe 
31 879 355,64    8 263 942,42       23 615 413,22    8 405 215,33    2 230 375,84      2 034 891,84    -            195 484,00      6 174 839,49     -            -            6 174 839,49     

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 317 254,00          195 484,00          121 770,00         317 254,00       195 484,00         195 484,00      121 770,00        121 770,00         

z tego: 2011 r.

2012r. 317 254,00          195 484,00          121 770,00         

2013 r.

2014 r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 19 391 504,00     5 025 809,00       14 365 695,00    

z tego: 2010 r. 9 172 502,00       2 360 085,00       6 812 417,00      

2011 r. 7 330 584,00       1 930 718,00       5 399 866,00      

2012 r. 2 888 418,00       735 006,00          2 153 412,00      

2013 r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 12 170 597,64     3 042 649,42       9 127 948,22      

2 010              10 980,00            2 745,00               8 235,00             

2 011              2 460,00              615,00                  1 845,00             

2012 5 199 543,33       1 299 885,84       3 899 657,49      

2013 6 957 614,31       1 739 403,58       5 218 210,73      

2014

2
Wydatki 

bieżace razem:
656 326,51          82 455,96            573 870,55         642 250,51       80 344,96           -                     -            80 344,96        561 905,55        -            -            561 905,55        

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 275 357,40          41 302,86            234 054,54         261 281,40       39 191,86           39 191,86        222 089,54        222 089,54         

z tego: 2011 r. 14 076,00            2 111,00               11 965,00           

2012r. 261 281,40          39 191,86            222 089,54         

2013 r.

2014 r.***

2.1

Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie Ostróda

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Infrastruktura publiczna

Odnowa i Rozwój wsi

Reomonty świetlic wiejskich w miejscowościach : Pietrzwałd, Wysoka Wieś, Reszki, Idzbark, Ostrowin gmina Ostróda

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

1.1 IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

3 899 657,49     

2 153 412,00     

921 92109

2012 r.

z tego:

Środki z budżetu UE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

735 006,00       2 153 412,00      01010

1.2

2 888 418,00    

1.1

x

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(9+13)

735 006,00         

x

801 80101

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch Wydatki razem 

(14+15+16)

010

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007- 2013

6. Środowisko przyrodnicze

6.1. Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Samborowo, poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej

1 299 885,84      1 299 885,84    90 095         5 199 543,33    3 899 657,49      

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy

Nr 62/12

z dnia  04.06.2012r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

w tym:
Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Środki

z budżetu UE

Środki z budżetu krajowego**
Środki

z budżetu 

krajowego

1.3

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007- 2013

1. Przedsiębiorczość

1.1 Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw

Budowa infrastruktury technicznej dla strefy przedsiębiorczości w Gminie Ostróda

900           



Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 135 625,00          20 343,75            115 281,25         135 625,00       20 343,75           -                     -            20 343,75        115 281,25        -            -            115 281,25         

2011 r.

2012 r. 135 625,00          20 343,75            115 281,25         

2013 r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 17 507,76            7 035,36               10 472,40           17 507,76         7 035,36             -                     -            7 035,36          10 472,40          -            -            10 472,40           

2011 r.

2012 r. 17 507,76            7 035,36               10 472,40           

2013 r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 6 196,21              2 630,40               3 565,81             6 196,21           2 630,40             -                     -            2 630,40          3 565,81            -            -            3 565,81             

2011 r.

2012 r. 6 196,21              2 630,40               3 565,81             

2013 r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 221 640,14          11 143,59            210 496,55         221 640,14       11 143,59           -                     -            11 143,59        210 496,55        -            -            210 496,55         

2011 r.

2012 r. 221 640,14          11 143,59            210 496,55         

2013 r.***

32 535 682,15    8 346 398,38       24 189 283,77    9 047 465,84    2 310 720,80      2 034 891,84    -            275 828,96      6 736 745,04     -            -            6 736 745,04     

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem ( 1+2 ) x

2.5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

VII Promocja integracji społecznej

7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

W strone słońca- zintegrowany program aktywizacji spolecznej w Gminie Ostróda

853 85395

2.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 " Leader" 

413 wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Konkurs fotograficzny " Gmina Ostróda w obiektywie"

750 75075

750 75075

2.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 " Leader" 

413 wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

XII Rajd Rowerowy Dylewska Góra - " Ruszaj się bo zardzewiejesz"

Promocja Integracji Spolecznej

Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomi społecznej

Świetlica pomocy koleżeńskiej

853 85395

Program operacyjny kapitał ludzki

2.2

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)


